
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

CENTRUM PRO PODPORU VÝTVARNÉ KULTURY 2. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/26/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2954/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000086 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11131.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Galerie Klatovy / Klenová, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klenová 1, Janovice nad Úhlavou, 340 21 IČO: 00177270 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Hana Kristová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Hana Kristová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP - 34. výzva; č.projektu CZ.06.04.04/00/22_034/0000418 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních úprav stávajících objektů, které se nacházejí v dolní části 
areálu Galerie Klenová. Řešené objekty jsou součástí hospodářského dvora, který je kulturní památkou r.č. 101443. 
Jedná se o pokračování celkové rekonstrukce areálu hospodářského dvora. Řešenými objekty jsou původní stodoly 
a přidružené stavby. Stavebními úpravami dojde ke změně využívání objektů, nově pro potřeby expozičních prostor 
Galerie Klenová a s tím spojených obslužných a technických prostor. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Účastník Doba doručení 
(den, čas) 

 

Cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč 
včetně DPH 

E1 
Název: LS stavby s.r.o. 

20.05.2024 08:43:43 63 948 000,- 77 377 080,- Kč IČO: 64834042 

Sídlo: Palackého 764, 34022 Nýrsko 

 
3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 



2 
 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 3. 6. 2024 o výběru dodavatele LS stavby s.r.o., IČO: 64834042, se sídlem Palackého 764, 
34022 Nýrsko, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo 
provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 20. 6. 2024 smlouvu s dodavatelem LS stavby s.r.o., IČO: 64834042, se sídlem Palackého 764, 
34022 Nýrsko, ve které byla sjednána cena ve výši 63 948 000,- Kč bez DPH (77 377 080,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Klenové 

Ing. Hana Kristová  

ředitelka  

Galerie Klatovy / Klenová, p. o.  

za Zadavatele 


		2024-07-10T10:56:30+0200
	Hana Kristová




